令和４年４月２２日

加盟団体各位

スポーツ少年団剣道大会事前登録のお願い

加盟団体各位におかれましては、平素より練馬区剣道連盟の行事各般にわたり、ご理解ご協力を

賜り、厚く御礼申し上げます。

本年度の第 34 回練馬区スポーツ少年団剣道大会にあっては、１１月２０日(日)に光が丘体育館に

おいて開催される予定です。

同大会に出場するには、事前に本年度のスポーツ少年団への登録が必要となります。大会出場予

定団体は事前登録をお願いいたします。

別紙名簿に必要事項をご記入の上、下記期限までにお申込みください。

なお、大会参加者の当剣道連盟への申込期間は、９月１６日（金）から１０月１７日（月）迄となります

のでよろしくお願いいたします。

記

１ 登録料  1 人１００円

２ 事前登録申込期限 令和４年５月１３日（金）

  申込様式は添付の体育協会様式を使用して下さい。

（1） 登録申請書 1では、チーム（各団体）名、代表者、連絡責任者の各欄を記入して下さい。

団員登録では、練馬区登録欄のみに記入して下さい。

2 の指導者及び役員スタッフ欄は記入しないでください。

3 の登録合計には出場選手一人 100 円の合計額を記入してください。

   (2) 登録申請書 2 の選手個別欄には、出場予定の選手について該当事項を記入してください。

選手全員の氏名、性別、学校名、学年、区都別（必ず区に〇をしてください）、住所を記載し

てください。

３ 申込先

     練馬区剣道連盟

     〒176-0023 練馬区中村北 2-18-1 錬伸館上原道場 上原方

     電話 03-5848-6495   mail rskudj@kza.biglobe.ne.jp

  振込先

     振込金融機関：ゆうちょ銀行 口座種目：普通

     口座名：練馬区剣道連盟

記号：１００９０  番号：７２７４８３２１

     店名：〇〇八  口座番号：７２７４８３２

４ 問い合わせ先

  練馬区剣道連盟事務局長 乙川和之

  電話 090-1050-4492  ＦＡＸ03-6764-2215

  Mail:  nerimakenren@outlook.jp